
ZARZĄDZENIE NR 0050.442.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Adrianie Fic pełniącej obowiązki Dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.1373), art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn.zm.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1575 z późn. 
zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Adrianie Fic pełniącej obowiązki Dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Wojcieszów w sprawach wynikających 
z zakresu działania Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Wojcieszów w ramach planu finansowego 
Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59D8E39-94DC-4660-8A19-5328C9E63E01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




